
 

 

 

Centrale Unica di Committenza 
tra i comuni di Concorezzo e di Burago di Molgora 

   

Piazza della Pace, 2 – 20863 Concorezzo (MB) 

Tel. 039/62800420 – Fax. 039/6040833 

PEC: protocollo@comune.concorezzo.mb.legalmail.it 

website: www.comune.concorezzo.mb.it 

 

 

 

 

ESITO PROCEDURA APERTA  

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA ED 
ALTRE UTENZE PER IL PERIODO 1 LUGLIO 2017 - 30 GIUGNO 2020 CON POSSIBILITA' DI 

OPZIONE/RINNOVO PER IL TRIENNIO 1 LUGLIO 2020  

CIG N. 6907123237 - CUP J29D1600071004   

 
Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di Concorezzo (MB), Piazza 

della Pace, 2  

Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta art. 60 D.Lgs 50/2016; 

Appalto di servizi: concessione del servizio di ristorazione anni 2017/2020 oltre possibilità 

opzione/rinnovo per il triennio 2020/2023 

Data di aggiudicazione dell'appalto: 22/05/2017 

Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

95 comma 3 del D.lgs. 50/2016 

Numero di candidati che hanno presentato offerta: 6 

 NOME CANDIDATO  

1 SER CAR Ristorazione Collettiva S.p.A., viale Piave, 55 – 24022 Alzano Lombardo (BG) 

2 Vivenda s.p.a., via Francesco Antolisei, 25 – 00173 Roma 

3 Dussmann Service SRL, via San Gregorio, 55 – 20100 Milano (MI) 

4 SERIST s.r.l., via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) 

5 ELIOR RISTORAZIONE SpA, via Privata Venezia Giulia, 5/A – 20157 Milano (MI) 

6 CIR Food S.C., via Nobel, 19 – 42124 Reggio Emilia (RE) 

 

Numero di offerte ammesse: 6 

 NOME CANDIDATO PUNT. OFF. 
TECNICA 

PUNT. OFF. 
ECONOMICA 

PUNT. 
TOT 

1 SER CAR RISTORAZIONE 
COLLETTIVA S.P.A. 

64,42 35,00 99,42 

2 VIVENDA S.P.A. 58,26 35,00 93,26 

3 Dussmann Service SRL 59,24 33,83 93,07 

4 SERIST S.R.L. 57,65 34,29 91,91 

5 ELIOR RISTORAZIONE SpA 56,75 33,83 90,58 

6 CIR Food S.C. 55,08 33,98 89,06 

 



 

 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario (aggiudicazione definitiva ma non efficace in attesa 

delle verifiche dei requisiti previsti per legge): SerCar Ristorazione Collettiva S.p.A. – Viale 

Piave, 55 – 24022 Alzano Lombardo (BG)  

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 4,34= a pasto 

Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: secondo il C.S.A. 

Data d'invio del presente avviso: 22/05/2017 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR MONZA 

Nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso 

il quale si possono richiedere tali informazioni: Comune di Concorezzo – Settore Servizi sul 

Territorio, Servizio LL.PP. – Piazza della Pace, 2 – 20863 Concorezzo (MB) – tel. 

039/62800424/444 – fax 039/62800475 – mail: lavoripubblici@comune.concorezzo.mb.it 

Responsabile del Procedimento del servizio: Sig.ra Rossana Beretta – Responsabile del 

Servizio Pubblica Istruzione (tel: 039/62800449) 

 

 

IL RESPONSABILE  

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Arch. Roberto Levati 

 
 
 
 
 
 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’articolo 3, 
comma 2 del D.Lgs. del 12 febbraio 1993, n.39. 

mailto:lavoripubblici@comune.concorezzo.mb.it

